АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2014 г.                                                                                                      № 39

О присвоении адреса земельным участкам

В  соответствии с Федеральным Законом «О наименованиях географических

объектов» от 18.12.1997 г. № 152 и в целях нормализации адресного хозяйства,

Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельным участкам, предоставленным в собственность Касимову

Камилю Габдульхаевичу, следующие адреса:

- земельному участку с кадастровым номером 18:05:093002:91 площадью 3000 кв.м:

              УР, Глазовский район, д. Татарские Парзи, ул. Центральная, д. 19;

      - земельному участку площадью 1600 кв.м присвоить адрес:

   УР, Глазовский район, д. Татарские Парзи, ул.Центральная, 21а.

Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Разрешенное использование: ведение личного подсобного хозяйства.

Глава муниципального

образования «Ураковское»                                                                        Т.В. Бабинцева